工 事 打 合 せ 簿

	工　事　名
	○○○○○○工事
	発 注 課
	○○○○課

	発議事項
	□ 指示　　□ 協議　　□ 通知　　□ 承諾　　□ 提出　　□ 報告
□ 届出　　■ その他（　材料承諾願（総括表）　　　　　　　　）

	宛　　先
	○○○○係　○○　○○殿
	発 信 者
	　○○建設　○○　○○

	　　　　年　　月 　　日
	内　　　容

	　以下の材料・製品について使用することを承諾ください。
No.

材料・製品名

規格・形状

製造者等名
備考
1

（例）生コンクリート

18-8-40-BB

○○コンクリート
JISA5308
 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11
12


	（　処理　・　回答　）

	　　　　年　　月　　日
	内　　　容

	発 注 者 
	上記について、□ 指示・■ 承諾・□ 協議・□ 通知・□ 受理 します。

	受 注 者 
	上記について、□ 了解・□ 協議・□ 提出・□ 報告・□ 届出 します。

	□ その他

	発　　注　　者
	受　　注　　者

	課　　長
	総括監督員
	監　督　員
	主任技術者
	現場代理人

	
	
	
	
	


